ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NGẠN

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của đồng chí La Văn Nam, Phó Bí thư Huyện ủy,

Chủ tịch Ủy ban Nhân dân huyện, tháng 4 năm 2024

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 4/2024 của UBND tỉnh, Ban
Thường vụ Huyện ủy, Thường trực HĐND, UBND huyện; Chủ tịch UBND huyện
xây dựng lịch làm việc tháng 4/2024 như sau:

 1. Ngày 01/4/2024 (Thứ Hai): Tiếp công dân định kỳ (tiếp bù lịch ngày
30/3/2024 là ngày nghỉ).

 2. Ngày 02/4/2024 (Thứ Ba): Chủ trì kiểm điểm tiến độ thực hiện dự án
khu dân cư Kim, xã Phượng Sơn.

 3. Ngày 03/4/2024 (Thứ Tư):

 - Sáng: Dự sinh hoạt chi bộ thường kỳ.

 - Chủ trì làm việc Ban Chỉ đạo về chuẩn bị tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề
án sắp xếp đơn vị hành chính huyện Lục Ngạn - huyện Sơn Động.

 - Chiều: Làm việc với huyện Sơn Động về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri về
Đề án sắp xếp đơn vị hành chính huyện Lục Ngạn - huyện Sơn Động.

 4. Ngày 04/4/2024 (Thứ Năm): Chủ trì làm việc với nhà đầu tư dự án:
Đường vành đai đô thị Chũ (BT) và điều chỉnh dự án khác (Phía Tây).

 5. Ngày 05/4/2024 (Thứ Sáu):

 - Dự Hội nghị giao ban với các cơ quan khối nội chính quý I/2024.

 6. Ngày 09/4/2024 (Thứ Ba): Dự Hội nghị giao ban với Bí thư Đảng ủy các
xã, thị trấn quý I/2024.

 7. Ngày 12/4/2024 (Thứ Năm): Làm việc với Sở Y tế.

 8. Ngày 15/4/2024 (Thứ Hai): Tiếp công dân định kỳ.

 9. Ngày 17/4/2024 (Thứ Tư): Dự Hội nghị chuyên đề của tỉnh về tháo gỡ
khó khăn vướng mắc và thực hiện tiết kiệm, chống lãng phí trong đầu tư công.

 10. Ngày 19/4/2024 (Thứ Sáu): Dự Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng
4 năm 2024 (theo nội dung trình của UBND huyện).

 11. Ngày 21/4/2024 (Chủ Nhật): Chỉ đạo tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án
sắp xếp đơn vị hành chính huyện Lục Ngạn và huyện Sơn Động trên địa bàn toàn
huyện.

 12. Ngày 23/4/2024 (Thứ Ba): Chủ trì Hội nghị UBND huyện thường kỳ
tháng 4 năm 2024.

 13. Ngày 24, 25/4/2024: Đi kiểm tra cơ sở.

 14. Ngày 26/4/2024 (Thứ Sáu): Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy
phiên thường kỳ tháng 4 năm 2024.

 15. Ngày 29/4/2024 (Thứ Hai): Tiếp công dân định kỳ (tiếp bù lịch ngày
nghỉ lễ 30/4).

 16. Hằng tuần, dự giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều Thứ Hai; chủ
trì giao ban Lãnh đạo UBND huyện vào chiều Thứ Năm.

 Các ngày trong tuần, Chủ tịch UBND huyện làm việc tại trụ sở; đi kiểm tra,
chỉ đạo các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội ở các cơ quan, đơn vị, các xã, thị
trấn. Thứ Bẩy, Chủ Nhật: Chỉ đạo giải quyết các công việc phát sinh.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện
thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương, các tổ chức, cá nhân liên quan được
biết./.

Nơi nhận:
- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- UB MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ân Minh Tuấn

		tuannam_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T07:30:45+0700

		2024-04-01T07:36:58+0700

		2024-04-01T07:37:06+0700

		ubnd_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T07:37:15+0700